Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2018 № 51-р
пгт. Ноглики

О создании Проектного  комитета  по
реализации  положений Указа  Прези-
дента  Российской  Федерации  от
21.12.2017 № 618

Во исполнение п. 1.2.1 Протокола совещания, проведенного в режиме ВКС
Губернатором Сахалинской области О.Н. Кожемяко с главами администраций му-
ниципальных образований от 09.06.2018 № 6-ПС:

1. Создать в администрации муниципального образования «Городской округ
Ногликский»  Проектный  комитет  по  реализации  положений  Указа  Президента
Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государ-
ственной политики по развитию конкуренции» (далее – проектный комитет), в сле-
дующем составе:

Кочергин Павел Сергеевич - исполняющий обязанности мэра муни-
ципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  –  руководитель
проектного комитета;

Визнер Елена Геннадьевна

Бирюкова Валентина Валентиновна

-  референт  отдела  экономики  админи-
страции  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» – заме-
ститель руководителя проектного коми-
тета;
-  консультант  отдела  бухгалтерского
учета,  отчетности  и  закупок  админи-
страции  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» – секре-
тарь проектного комитета.

Члены проектного комитета:

2

Ким Фа Суни

Вручинский Сергей Владимирович

- вице-мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»;
-  управляющий делами администрации
муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский»;

Рахматулина Любовь Владимировна - председатель Комитета по управлению
муниципальным  имуществом  муници-
пального образования «Городской округ
Ногликский»;

Пятакова Анастасия Анатольевна -  начальник  отдела  жилищно-комму-
нального и дорожного хозяйства адми-
нистрации  муниципального  образова-
ния «Городской округ Ногликский»;

Лысенко Татьяна Васильевна

Пронина Валерия Геннадьевна

Пинчик Оксана Анатольевна

- начальник отдела строительства и ар-
хитектуры администрации муниципаль-
ного образования «Городской округ Но-
гликский»;
- начальник отдела правового обеспече-
ния, связей с общественностью и СМИ
администрации  муниципального  об-
разования  «Городской  округ  Ноглик-
ский»;
- референт отдела жилищно-коммуналь-
ного  и  дорожного  хозяйства  админи-
страции  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                    П.С.Кочергин

	РАСПОРЯЖЕНИЕ